
7,1 g proteiinia

300 kcal energiaa

3 g kuitua

Vähälaktoosinen

Fortini on kliininen ravintovalmiste sairauteen liittyvän vajaaravitsemuksen ja kasvuhäiriön ruokavaliohoitoon. Käytetään terveydenhuollon ammattilaisen ohjauksessa.

FORTINI COMPACT MULTI FIBRE

Tukee paremmin kasvua ja 
 ravinnonsaantia tavalliseen 
 täydennysravinto valmis- 
teeseen verrattuna  
4 viikossa1:
• 45 % korkeampi keskimääräi-

nen energiansaanti
• 50 % korkeampi keskimääräi-

nen  proteiinin kokonaissaanti
• 4 x parempi ruokahalu ajan 

mittaan
• korkeampi hoitomyöntyvyys

Per pullo (125 ml)

Lasten runsasenergiainen (2,4 kcal/ml) ja -proteiininen (5,7 g/100 ml) täydennysravinto-
valmiste lisääntyneeseen ravinnontarpeeseen. 

Käyttövalmis, ravitsemuksellisesti täysipainoinen, pienivolyyminen kliininen ravintovalmiste 1-12 -vuotiaille 
lapsille, joilla on äkillinen tai lyhytaikainen lisääntynyt ravinnontarve: esim. pidempään jatkuneet infektiot, 
leikkaukset, ripulointi, oksentelu, palovammat, vaikea trauma tai sepsis ja lapsille, jotka tarvitsevat 
pitkäaikaista ruokavaliohoitoa (mm. anoreksia nervosa, syöpä, synnynnäinen sydänvika, neuropsykiatriset 
häiriöt, kystinen fibroosi).

• Pieni pullo tukee hoitomyöntyvyyttä1

• Kaksi makua, neutraali ja mansikka
• Markkinoiden runsasproteiinisin
• Sisältää MF6TM ravintokuituseoksen (liukenevaa kuitua 80 %, liukenematonta 20 %).

Vain terveydenhuollon ammattilaisille



Tuote Myyntiyksikkö Tilausnumero

Fortini Compact Multi Fibre
mansikka 4 x 125 ml pullo 2407229

Fortini Compact Multi Fibre
neutraali 4 x 125 ml pullo 2407229

Käyttö
Maistuu parhaimmalta jääkaappikylmänä. Tarjoa joko suoraan pullosta, pillillä tai  
lasiin/mukiin kaadettuna. Ravistettava hyvin ennen käyttöä.

Annostus
Välipalana muun ruuan lisäksi 1–3 pulloa/vrk, ainoana ravinnonlähteenä energiantarpeen 
mukaan.

Säilytys
Avaamattomana huoneenlämmössä, avattuna 24 tuntia jääkaapissa.
Parasta ennen -päiväys merkitty pakkaukseen.

Pakkaus
Fortini pullosta on hyvä pitää kiinni sen ainutlaatuisen muotoilun ansiosta. Iso korkki, jossa 
on urat, on helppo avata. Jätelajittelu: Pullo ja korkki lajitellaan muovina, pullon ja korkin 
välissä oleva foliosuojus lajitellaan pienmetallina ja pakkauksen ulkokääre lajitellaan 
kartonkina.

Tärkeää tietoa
Vain enteraaliseen käyttöön. Ei parenteraaliseen käyttöön. Soveltuu ainoaksi ravinnon-
lähteeksi yli 1-vuotiaille lapsille. Pienille lapsille käytetään varoen yli neljä pulloa päivässä 
ravintokuitusisällön vuoksi. Seuraa nesteiden saantia riittävän nesteytyksen turvaamiseksi.

Korvattavuus
Ei korvattava.

Tilaustiedot
Valmistaja: N.V. Nutricia, Zoetermeer, Hollanti  
Valmistuttaja: Nutricia c/o Danone Oy, Siltasaarenkatu 8-10, 00530 Helsinki 
Myynti: Apteekit
Jakelu: Tamro Oyj

Nutricia c/o Danone Oy |  Puh 02 274 4111  |  nutriciasuomi@danone.com  |  www.nutricia.fi

Ainesosat
Vesi, glukoosisiirappi, kasviöljyt (rypsi- ja auringonkukkaöljy), lehmänmaitoproteiinit, 
ravintokuituja (inuliini, oligofruktoosi, arabikumi, soijapolysakkaridit, selluloosa, resis-
tentti tärkkelys), sakkaroosi, emulgointiaine (soijalesitiini), kaliumsitraatti, dikalium-
vetyfosfaatti, luontainen aromi* (mansikka), magnesiumvetyfosfaatti, natriumkloridi, 
natrium sitraatti, kalsium fosfaatti, koliinikloridi, natrium-L-askorbaatti, kaliumhydroksidi, 
tauriini, ferrolaktaatti, beetakaroteeni, sinkkisulfaatti, L-karnitiini, kupariglukonaatti, 
nikotiiniamidi,  kalsium D-pantotenaatti, DL-α-tokoferyyliasetaatti, tiamiinihydrokloridi, 
mangaanisulfaatti, riboflaviini, pyridoksiinihydrokloridi, natriumfluoridi, retinyyliase-
taatti, pteroyylimonoglutamiini happo, kromikloridi, kaliumjodidi, natriummolybdaatti, 
natriumseleniitti, D-biotiini, kolekalsiferoli, fytomenadioni, syanokobalamiini.

*Mansikanmakuisessa
Vähälaktoosinen, gluteeniton, Halal
Allergeenit korostettu ainesosaluettelossa.
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Energia kJ 1005 1256

kcal 240 300

Rasva             41 E% g 10,9 13,6

- tyydytttynyttä g 1,1 1,39

- kertatyydyttymätöntä g 6,5 8,13

- monityydyttymätöntä g 3,3 4,13

- linolihappoa g 2,7 3,1

- α-linoleenih. g 0,5 0,6

Hiilihydraatit   47 E% g 28,5 35,6

- sokereita g 16,2(14,9)* 20,3(18,6)*

– laktoosi g < 0,30 <0,4

Ravintokuitu  2 E% g 2,4 3

Proteiini         10 E% g 5,7 7,1

Suola g 0,22 0,28

Vitamiinit

A-vitamiini μg 105 131
D-vitamiini μg 3,1 3,9
E-vitamiini mg α-TE 3,1 3,9
K-vitamiini μg 11 13,8
Tiamiini (B1) mg 0,36 0,45
Riboflaviini (B2) mg 0,38 0,48
Niasiini mg (mg NE) 0,95 (2,7) 1,18 (3,4)
Pantoteenihappo mg 0,79 0,9
B6 -vitamiini mg 0,29 0,36
Foolihappo μg 43 53,8
B12 -vitamiini μg 0,41 0,51
Biotiini μg 9,4           11,8
C-vitamiini mg 24 30

Kivennäisaineet

Natrium mg/mmol 89/3,9 111/4,9
Kalium mg/mmol 221/5,7 276/7,1
Kloridi mg/mmol 89/2,5 111/3,1
Kalsium mg/mmol 168/4,2 210/5,2
Fosfori mg/mmol 153/4,9 191/6,1
Magnesium mg 26 32,5
Rauta mg 2,4 3,0
Sinkki mg 2,4 3,0
Kupari mg 0,18 0,23
Mangaani mg 0,16 0,20
Fluoridi mg 0,17 0,21
Molybdeeni μg 11 13,75
Seleeni μg 7,5             9,4
Kromi μg 6,0 7,5
Jodi μg 24 30

Muut

L-Karnitiini mg 4,6 5,8
Karotenoidit mg 0,1 0,12
Koliini mg 48 60
Tauriini mg 18 22,5
Osmolariteetti mOsmol/l 620 (600)*
Osmolaliteetti mOsmol/kg H2O 975 (940)*
Vesisisältö % 64

Ravintosisältö

100 ml 
pullo

(125 ml)

Fortini Compact Multi Fibre on kliininen ravintovalmiste, joka on tarkoitettu sairauteen liittyvän vajaaravitsemuksen ja kasvuhäiriön ruokavaliohoitoon. 
Käytetään terveydenhuoltohenkilökunnan ohjauksessa.

*Neutraalinmakuinen
Suolan määrä on laskettu: suola = natrium x 2,5


